
UCHWAŁA NR XLVI/335/18
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom powiatowym na terenie sołectwa Lipowa – przysiółek Jaski oraz 
Brzeziny w Gminie Lipowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875 ze zm.),

Rada Gminy Lipowa
 uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwy ulic drogom powiatowym położonym na terenie sołectwa Lipowa – przysiółek 
Brzeziny oraz Jaski w Gminie Lipowa. Nazwy ulic i odpowiadające im numery działek zawiera załącznik 
Nr 1 do uchwały.

2. Położenie ulic określonych w ust. 1 i zestawionych w załączniku Nr 1 do uchwały przedstawia mapa 
poglądowa ich przebiegu stanowiąca załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Binda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 2170



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/335/18

Rady Gminy Lipowa

z dnia 22 marca 2018 r.

Zestawienie nazw ulic dla dróg powiatowych na terenie sołectwa Lipowa – przysiółek Brzeziny
 oraz Jaski oraz przynależnych im działek ewidencyjnych

L.p. Oznaczenie drogi Nazwa Ulicy Przebieg ulicy        
(nr. działki)

1 S1458 (Lipowa- Radziechowy- 
Przybędza)

Słoneczna 3989/2

2 S1455 (Pietrzykowice – Lipowa 
– Ostre – Twardorzeczka – 
Leśna)

Jaski 3989/1

3 S1405 (Żywiec – Lipowa - 
Buczkowice)

Wiejska 3229 (od dz. 
3240/7 do dz. 
4675/4), 4691, 
4888, 4876 (do 
dz. 4992/3)

4 S1405 (Żywiec – Lipowa - 
Buczkowice)

Brzeziny 4876 (od dz. 
4992/3 do granicy 
z miejscowością 
Leśna), 5481

5 S1455 (Pietrzykowice – Lipowa 
– Ostre – Twardorzeczka – 
Leśna)

Mostowa 5523/1 

6 S1458 (Lipowa- Radziechowy- 
Przybędza)

Kryształowa 4995

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2170



Z � cznik nr 2 do Uchwa y  XLVI/335/18 

Rady Gminy Lipowa z dnia  22 marca 2018. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2170

Informatyk
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� � �X�L�V�I�/�3�3�5�/�1�8�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �L�i�p�o�w�a� �z� �d�n�i�a� � �2�2� �m�a�r�c�a� �2�0�1�8�.� 


		2018-04-04T10:26:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




